
CLUBS PDT/E CORRESPONDANT RESPONSABLE TECHNIQUE QUALIF. CONFIRMATION

NOM/PRENOM   Cazenave Guy Huet Fabrice Cazenave Guy DESJEPS

MAIL gc@eurelec.org sand-fab@neuf.fr gc@eurelec.org

TELEPHONE 05 59 33 49 67 06 28 26 24 58 05 59 33 49 67

NOM/PRENOM  Parent Emmanuel LARRODE François Joris Monturon JAF (AF)

MAIL TTBO@lavache.com arrebec@free.fr jo.monturon@gmail.com

TELEPHONE 06 83 78 47 41 07 81 20 90 50 06-82-12-32-03

NOM/PRENOM  Bidegain-Bidaury Jean-Michel Ragot Margot  Bidegain-Bidaury Jean-Michel

MAIL president.croisestt@gmail.com margot.ragot64@laposte.net president.croisestt@gmail.com

TELEPHONE 06 68 82 19 22 06 08 00 59 71 06 68 82 19 22

NOM/PRENOM Regourdal Christian Goélands de Biarritz Regourdal Stéphane DESJEPS

MAIL christian.regourdal@hotmail.fr goelands.btz@wanadoo.fr stephaneregourdal@orange.fr IC

TELEPHONE 06 88 42 58 74 09.50.99.70.05 06 84 16 11 20 IC

NOM/PRENOM Dran Nicolas ARBES Bruno RIVIERE Marc DEJEPS

MAIL nicolas.dran@sfr.fr arbes.bruno@gmail.com hpr6061@gmail.com ED

TELEPHONE 06 45 60 62 65 06 82 38 25 67 06 87 73 43 12 ED

NOM/PRENOM Etcheverry Christian Etcheverry Daniel Etcheverry Christian

MAIL chritian.etcheverry@laposte.net etcheverry.daniel@neuf.fr chritian.etcheverry@laposte.net EF

TELEPHONE 06 86 57 56 79 06 14 02 21 06 06 86 57 56 79 BEES1

NOM/PRENOM Guillaume Raguin Guillaume Raguin Guillaume Raguin ED

MAIL raguin.guillaume@gmail.com raguin.guillaume@gmail.com raguin.guillaume@gmail.com JAF

TELEPHONE O6 73 33 00 22 O6 73 33 00 22 O6 73 33 00 22 DESJEPS

NOM/PRENOM  Sassus-Bourda Philippe  Sassus-Bourda Philippe Lamarque Ludovic AF

MAIL pcsbourda@sfr.fr pcsbourda@sfr.fr luludo64@gmail.com 35TK

TELEPHONE 06 15 04 68 66 06 15 04 68 66 06 83 69 52 19 DESJEPS

MISE A JOUR INFORMATIONS CLUBS SAISON 23/24

v  JURANCON 03/11/2023

06/09/2023

CANDELOT FABRICE

fab.condelot@gmail.com

06 29 57 02 33

11/09/2023

06/10/2023

v  BERNADETS

v  BIRON

v  BAYONNE

v  BIARRITZ

v  HASPARREN

v  HENDAYE

v  VATH VIELHA

15/09/2023

GARISPE Mickael

08/09/2023

10/11/2023

INTERVENANTS TK

CDST

JORIS MONTURON

STEPHANE REGOURDAL

MICHEL LABADENS

BARONI LORENZO

AITZOL SANCHO

CDST

CHRISTOPHE AYHERRA

CHRISTIAN ETCHEVERRY

BENAT SANCHO

RIVIERE Marc

DRAN Nicolas

LUDOVIC LAMARQUE

CDST

PHILIPPE SASSUS-BOURDA

mailto:gc@eurelec.org


PDT/E CORRESPONDANT RESPONSABLE TECHNIQUE QUALIF. CONFIRMATION

NOM/PRENOM Piters Michel A. L. Lescar Garispe Mickael DEJEPS

MAIL michel.piters@neuf.fr alttlescar@sfr.fr mickael.garispe@gmail.com DESJEPS

TELEPHONE 06 71 49 27 74 05 59 81 15 02 06 25 17 47 44

NOM/PRENOM Etchegoyhen Joseph Duprat Jean-François Leclercq Yohann ED

MAIL joetche@hotmail.com jeff.nath64@gmail.com t.px@hotmail.fr ER

TELEPHONE 06 80 91 08 38 06 32 55 27 49  06 75 22 16 57 DESJEPS

NOM/PRENOM Risser Franck Risser Franck Risser Franck AF

MAIL monein.tt@gmail.com risser.franck@gmail.com risser.franck@gmail.com ER

TELEPHONE 06 15 13 50 37 06 15 13 50 37 06 15 13 50 37

NOM/PRENOM Vialatte Dominique Pau T.T. Roger Ludovic BPJEPS

MAIL vialatte@neuf.fr pautennidetable@gmail.com roger_ludovic@yahoo.fr

TELEPHONE 06 14 49 41 03 06 65 36 72 73  

NOM/PRENOM Handy Maxime Journiac Jean-Jacques Handy Maxime DESJEPS

MAIL serempouy@live.fr jeanjacquesourniac@orange.f serempouy@live.fr

TELEPHONE 06 70 47 08 08 07 86 39 51 11 06 70 47 08 08

NOM/PRENOM Capron Claude Monclin Brice

MAIL claude.capron@hotmail.fr brice.monclin@laposte.netv SAINT PALAIS

MONCLIN BRICE

04/10/2023

MISE A JOUR INFORMATIONS CLUBS SAISON 23/24

v  MAULEON/OLORON

v  MONEIN

v  LESCAR

CLUBS

v  SALIES DE BEARN

18/09/2023

16/09/2023v  PAU

05/09/2023

CDST

FRANCK RISSER

INTERVENANTS TK

FRANCIS BOURDET

CDST

GIRET Yohan

educateur.pautennisdetable 

@gmail.com

07 80 46 30 17

05/09/2023

ANDRE DOURNEL

MICKAEL GARISPE

CDST

06/09/2023

YOHANN LECLERCQ

mailto:risser.franck@gmail.com

